לפני השופטים ח' כהן, אשר, לויין

י' הגלר — בשם העותרת ;
גב' ד' בניגוש, מנהלת מחלקת הבג"צים בפרקליטות המדינה — בשם המשיבה

החלטה

בהסכמת רעלי-הדין אגו דגים בעתירה זו כאילו ניתן צו-על-תנאי והוגשה תשובה.

ניתנה היום, כ"ב בחשוון תשל"ח (3.11.1977).

פסק-דין

השו"ט (ד) 109: סעיף 316 לחוק השיפוט הצבאי, תשט"ו—1955, קובע כי נאשם לפני בית-דין צבאי רשאי, אם אינו רוצה לנהל הגנתו בעצמו, לבחור לו לסניגור „אדם שאושר לשמש סניגור לפני בתי הדין הצבאיים לפי סעיף 318“; ועל-פי סעיף 318 הוסמכה הוועדה שהוקמה לפי סעיף 317 (להלן — הוועדה) לאשר אדם המוסמך לעסוק בישראל במקצוע עריכת-דין שיהא רשאי לשמש סניגור בבתי-הדין הצבאיים.